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— VORWEG

Edamame
japanische Bohnen | Maldon Meersalz

Edamame ,,Kimchi Style”
japanische Bohnen | Kimchi

Tempura-Garnelen
Black Tiger Garnelen | Chili-Mayonnaise | Teriyaki

Mixed Tempura
Hahnchen | Garnele | Gemuse
Chili-Mayonnaise | Teriyaki

Chicken Tempura
Hahnchen | Chili-Mayonnaise | Teriyaki

65€

9€

195€

195€

185 €

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige

Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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TAPAS

Karamelisierte Drillinge 6,5 €
mit Yoghurt-Minz Dip

Kartoffelgratin 6,5 €
Grillgemiise 55€
Spicy Gurkensalat 35€

spicy Gurken | Kimchy

Kimchi 3€
Kimchi-Kohl | Chili | Ingwer | Knoblauch

Tomate-Mozzarella 45 €
Tomate | Mozzarella | Pesto | Pinienkerne

Oliven 4€
Schwarz | Gran

Kirschpaprika 45 €
Kirschpaprika | Schafskése

Parma-Schinken 4€
Feta-Kdése 35 €

Feta-Kdase | Krauter

Gemischter Brotkorb 4 €
Dunkles | Helles | 2 Dips

French Fries 45 €

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige
Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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— SUSHI (4 s10CK)

SPECIAL ROLL | MODERN STYLE | INSIDE OUT

Cream Salmon Roll
Fjordlachs | Avocado | Frischkdse | Teriyaki

Crunchy Tiger Roll
Tempura-Garnele | Gurke | Avocado
Chili-Mayonnaise | Tempura-Crisp

Hot Strong Tempura Roll (6 stuck)
gebackenes Fjordlachs-Tatar | gebackenes Tuna-Tatar
Chili-Mayonnaise | Teriyaki | Tuna-Tatar-Topping

Spicy Tuna Roll
scharf mariniertes Tuna-Tatar | Avocado | Gurke
Tobiko | Teriyaki

Chicken Teriyaki Roll
Tempura-Hahnchen | Gurke | Avocado | spicy Teriyaki

Green Veggi Roll
Tempura Spargel | Frischkdse | Gurke
japanische Buttersauce | Sesam

Tuna Tempura Roll
Tempura-Garnele | mariniertes Tuna-Tatar | Gurke
Avocado | Chili-Mayonnaise

9€

8€

1656 €

9€

8€

7€

95 €

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige

Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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CLASSIC MAKI (s stuck)

Gurken Maki 6,5€
Lachs Maki 85 €
California Maki 10,50 €
Tuna Maki 85 €
Avocado Maki 6,5€
—_— SASHIMI

Fjordlachs Sashimi (6 scheiben) 16,5 €
Tuna Sashimi (6 scheiben) 195 €
Tuna Tataki 22 €

kurz gebratenes Tuna Sashimi | spicy Teriyaki
Sauerrahm | Rucola | Parmesan

Sommerliches Lachs Tatar 225 €
Lachs | Avocado | Fruhlingslauch
Limetten-Creme | Rettich

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige
Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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— POKE

Lachs-Poké — lauwarm serviert 225 €
Sushireis | roh mariniertes Lachs-Sashimi | Babysalat
Edamame | Kimchi | Avocado | Frahlingslauch | rote Zwiebel
marinierte Ananas | Ingwer | Karotte | Rettich | Rotkohl

Weifdkohl | Chili-Mayonnaise | Mango Sauce | Teriyaki

Tuna-Poké - lauwarm serviert 245 €
Sushireis | roh marinierter Thunfisch | Edamame

Kimchi | Avocado | Fruhlingslauch | rote Zwiebel | Ingwer
Radischen | Weilskohl | Minze | Chili-Mayonnaise
Wasabi-Limetten-Sauce | Teriyaki

Veggie-Poké — lauwarm serviert 1856 €
Cous Cous | Tempura-Gemuse | Edamame

Babysalat | Ingwer | Avocado | marinierte Ananas

Karotte | Rote Bete Chips | Rettich | Weifskohl | Ponzu
Chili-Mayonaise | Teriyaki

Chicken-Poké - lauwarm serviert 205 €
Sushireis | Tempura-HUhnchen | Edamame | Kimchi

Avocado | Fruhlingslauch | rote Zwiebeln

marinierte Ananas | Ingwer | Teriyaki | Ponzu

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige
Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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— CURRY

Rotes Chickencurry 185 €
marinierte Hahnchenbrust | Chili

Ingwer | Knoblauch | Zitronengras

saisonales Gemuse | Kokos | Ananas

Basmatireis

Rotes Fischcurry 196 €
Edelfische | Chili [ Ingwer | Knoblauch

Zitronengras | Kokos | Ananas

saisonales Gemuse | Koriander

Basmatireis

Rotes Gemiuisecurry 16,5 €
Chili | Ingwer | Knoblauch | Zitronengras

saisonales Gemuse | buntes Gemuse | Kokos

Ananas | Basmatireis

KIDS

Chicken Nuggets 8€
mit Pommes

Fischstdbchen 9€
mit Pommes

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige
Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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— APERITIF

Tashi Tamatsu Riesling oAl
Winzer Sekt | Weingut Wegeler | Rheingau

Aperol Spritz
Aperol | Secco | Soda

Hugo
Holunderblutensirup | Secco | Minze | Limette | Soda

Lillet Wildberry
Lilet | Wildberry | Soda

Moét & Chandon 0,21
Brut Impérial

Moét & Chandon 0,21
Brut Impérial Rosé

APERITIF awcoHoLrrEl

85€

85€

85€

75 €

28€

28€

From Crodo with Love
Crodino Bitter Limonade | frischer Zitronensaft
Rosmarin | Soda

Palémchen
Paloma Grapefruit Limonade | frischer Limettensaft
Meersalz | Orange

Hugo Virgin
Holunderblutensirup | Minze | Limette | Ginger Ale
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WASSER [ SOFTS

Gerolsteiner 0,751 75 €
Still | Sprudel 0,251 28€
Deichlimo 0,331 35€

Kola | Kola light | Zitrone | Orange | Spezi

Schweppes 021 35¢€
Bitter Lemon | Ginger Ale
Dry Tonic Water | Ginger Beer

Paloma Lemonade 0,21 45 €
Pink Grapefruit
The Basil Soda Libre 0,331 45€

Basilikum | Limonade

SAFTE [ NEKTARE

Granini FI. 0,21 35 €
verschiedene Sorten
Apfel | Orange | Kirsche | Banane

Saftschorle FI.0,33l. 45€
Apfel | Maracuja | Rhabarber | Grapefruit
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—— BIER /| FASSBIER

Konig Pilsener

Kénig Pilsener
alkoholfrei

Alsterwasser

Benediktiner Hefeweizen Fl.
alkoholfrei

Benediktiner Hefeweizen Fl.

Dunkel FI.

0,31
0,41

0,31
0,41

0,31
0,41

0,51

0,51
0,51
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52€

42€
52€

3,00€
49 €

52€

52€
52€
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— WEISSWEIN

Tamatsu Hauswein

Sauvignon Blanc

—— ROSEWEIN

Tashi Rosé

Grand d‘Amour

ROTWEIN

Cabernet Sauvignon

0,21 8€
0,71 28€
021 85€
0,71 295€
0,21 8€
0,71 28€
0,21 9€
0,71 305€
0,21 8€
0,71 28€
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—— KAFFEESPEZIALITATEN

Espresso 32¢€
Espresso Macchiato 36 €
Doppelter Espresso 48 €
Café Créme 3,8€
Cappuccino 42 €
Milchkaffee 48 €
Latte Macchiato 48 €
HeiRe Schokolade 4 €
Portion Sahne 05 €
Glas Tee verschiedene Sorten 4 €
Frische Minze 5€
Frischer Ingwer 5€
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= GIN & TONIC 4ci

Tamatsu Gin 10,5 €
Bombay 125 €
Gin Mare 14,5 €

Alle Gin 4cl werden mit Schweppes Dry Tonic serviert.

= SPIRITUOSEN 4cI

Tamatsu Rum 4cl 9€
Ramazotti 4cl 55 €
Jack Daniels 4cl 75 €
Sambuca 4cl 5€
Tequila 2cl 4€
Grappa Marzadro Chardonnay 2cl 65€

Liebe Gdste, auf Nachfrage bei unserem Service erhalten Sie eine Zutatenliste fur deklarationspflichtige
Zusatzstoffe und Allergene, die in unseren Produkten enthalten sind. Alle Preise inkl. MwSt.
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